

Wg rozdzielnika

### Wyjaśnienia do SIWZ

**Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę łóżek szpitalnych na wyposażenie hostelu dla osób uzależnionych od alkoholu i narkotyków dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-58/2017).**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

Łóżko szpitalne dwusegmentowe – 23 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w bariery boczne, jednoczęściowe lakierowane, składane wzdłuż ramy leża, opuszczane poniżej poziomu materaca, zwalniane po naciśnięciu dwóch dźwigni w celach bezpieczeństwa?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko z zakresem regulacji kąta nachylenia segmentów pleców od 0 do 72°?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

Z-ca Dyrektora  
ds. Ekonomiczno-Finansowych  
  
Dorota Kotecka